
 
Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ 

17.09.2014 № 552 
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 09.06.2010 № 593 

 
В соответствии с частью 1 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации,  пунктом 3 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», на 
основании пункта 26 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от 09.06.2010      
№ 593  «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа 
Стрежевой» (в редакции от 01.08.2012 № 220, от 21.11.2012 № 257, от 11.06.2013 № 349,       
от 02.10.2013 № 394, от 05.02.2014 № 449): 

В Правилах землепользования и застройки городского округа Стрежевой, 
утвержденных указанным решением: 

1.1. В абзаце 1 пункта 2 статьи 15 Правил слова «..по итогам размещения заказа в 
соответствии с законодательством Российской Федерации о размещении заказов на поставки 
товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд,…», заменить на слова 
«..по итогам осуществления закупок в соответствии с законодательством Российской 
Федерации о закупках товаров, работ, услуг для муниципальных нужд,..». 

1.2. Пункт 1 статьи 60 Правил дополнить абзацем «- объекты связи.». 
1.3. Пункт 1 статьи 61 Правил дополнить абзацем «- объекты связи.». 
1.4. Пункт 1 статьи 62 Правил дополнить абзацем «- объекты связи.». 
1.5. Пункт 1 статьи 63 Правил дополнить абзацем «- объекты связи.». 
1.6. Пункт 1 статьи 64 Правил дополнить абзацем «- объекты связи.». 
1.7. Пункт 1 статьи 65 Правил дополнить абзацем «- объекты связи.». 
1.8. Пункт 1 статьи 66 Правил дополнить абзацем «- объекты связи.». 
1.9. Пункт 1 статьи 67 Правил дополнить абзацем «- объекты связи.». 
1.10. Пункт 1 статьи 68 Правил дополнить абзацем «- объекты связи.». 
2. Опубликовать настоящее решение  в официальном печатном издании – газете 

«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 

 
Председатель Думы городского округа 
 
 
___________________    М.Н. Шевелева                  

           Мэр городского округа Стрежевой 
 
 
         ___________________      В.М. Харахорин                     

http://admstrj.tomsk.ru/�


  



 


